平成 25 年 4月 25 日

各      位
会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長    乙 村   誠

（コード番号 3111  東証・大証第二部）
問合せ先  取締役総務人事部長 奥 野  良 幸

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 2 月 8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 5 月 11 日に公表した期末配当予
想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

1.業績予想の修正について
(1)平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

15,500
百万円

500
百万円

100
百万円

150
今回修正予想(B) 14,550 470 160 150

増減額(B-A) △ 950 △ 30 60 －

増減率(%) △ 6.1 △ 6.0 60.0 －

(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3月期)

16,395 347 68 311

(2)修正の理由
急激な円安により原燃料や輸入製品の価格が急騰している中、個人消費の回復の遅れ等から最終製品を中
心に販売量が減少しました。この結果、売上高及び営業利益につきましては前回予想を下回る見込みです。
経常利益につきましては前回予想を上回る見込みです。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な
要因により、実際の業績が予想値と異なる場合があります。

2.期末配当予想の修正
(1)修正の内容

 １株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(平成 24 年 5 月 11 日発表)

－ 0.00 － 未定 未定

今回修正予想

－

0.00

－

記念配当
1.00

記念配当
1.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
(平成 24 年 3 月期)

－

0.00

－

記念配当
1.00

記念配当
1.00

(2) 配当予想修正の理由
当社の連結子会社であるオーミ・ド・ブラジルテキスタイル株式会社は本年６月に創立40周年を迎えるこ
とになります。これもひとえに株主の皆様をはじめ関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つ
きましては、ご支援を頂きました株主の皆様に感謝の意を表すとともに、記念配当を実施することといたし
ました。
なお、優先株式（１株当たり発行価額500 円）に対する配当につきましては、所定の配当としてＡ種優先
株式配当金１株当たり12.17円、Ｂ種優先株式配当金１株当たり13.42円を実施する予定であります。
本件につきましては、本年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以 上